
Zarządzenie nr 3 /2007 
Kierownika Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 czerwca 2007 r. 
 
 
 
w sprawie: obniżenia norm  czasu pracy pracowników urzędu miasta. 
 
Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z  art. 
145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 1998 r. nr 
21, poz. 942 ze zmianami)  zarządza się, co następuje:  
 

§1 
 

Ze względu na szczególnie uciążliwe warunki pracy, mając na uwadze zdrowie 
oraz bezpieczeństwo pracowników  Urzędu Miasta – wykonujących zadania 
służbowe na II piętrze Urzędu Miasta – skraca się czas pracy poniżej normy 
dobowej określonej w Kodeksie pracy. 
 

§2 
Ustala się od godziny 7.00 do godziny 14.00  - czas pracy pracowników 
wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 3/2007.  

 
§ 3 

 
Skrócenie czasu pracy oraz przywrócenie normalnego czasu pracy  nastąpi z 
chwilą ustania warunków szkodliwych dla zdrowia pracownika. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

§ 5 
 
 
Wykonania zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

 


